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FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT 

 

 

Për :   “Almeta GMBH” shpk  

 

me adresë : Marikaj, Autostrada Tiranë-Durrës, km 14  
 

TIRANË 

            
 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra . 

Numri i referencës së procedurës : NR REF- 30653-05-24-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Blerje automjet zjarrfikës” për MZSH me  fond limit : 

4 480 000 (katër milion e katërqind e tetëdhjetë mijë)  lekë pa tvsh. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 1 (një) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës..  

 

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit ka ofertuar 1 (një) operator ekonomik dhe konkretisht 

si më poshtë : 

 

1. “Almeta GMBH” shpk me Nr NIPT-i K22013001U me ofertë ekonomike :  
 

  4 340 000 (katër milion e treqind e dyzetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

 

 

 

 

                               BASHKIA KUÇOVË 

 

 
 



 
2 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

*  *  * 

Është skualifikuar operatori ekonomik ofertues si më poshtë : 

 

 Nuk ka të skualifikuar 
 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “Almeta GMBH” shpk se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  4 340 000 (katër milion e treqind e dyzetë mijë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, autoriteti kontraktor në përputhje me nenin 96 pika 2, gërma b) të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, do të vazhdojë me lidhjes e 

kontratës për shkak se nuk zbatohet periudha e pritjes. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  17  /  06 / 2022. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


